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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32415029I

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit Guxo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Shyqyri Bërxolli, Pall. Aurora, Kati 2, 
Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimin, zbulimin, studimin, projektimin, konsulencen, 

sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te minierave 
me karakter kerkimi, zbulimi, shfrytezimi dhe / ose 
administrimi publik dhe / ose privat si: ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera llojet 
e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave 
minerale, te pijshme apo per qellime industriale, si dhe te 
burimeve natyrore te ujrave termale. Ne kete drejtim 
shoqeria do te aplikoje dhe marre cdo lloj leje te nevojshme 
dhe te leshuar nga organet kompetente, per kerkimin 
zbulimin, studimin, shfrytezimin, perdorimin apo kryerjen e 
te gjitha veprimtarive te lejuara nga ligjet ne fuqi, ne lidhje 
me te cdo / dhe te gjitha pasurite e tokes dhe nentokes, hapja 
dhe shfrytezimi i minierave dhe ndertimi i fabrikave apo 
impianteve te* pasurimit e perpunimit te produkteve qe do te 
merren nga shfytezimi i minierave, i burimeve natyrore te 
ujrave minerale dhe termale; te grupit te mineraleve 
metalore, jometalore, qymyret dhe bitumet, te grupit te 
mineraleve ndertimore te mineraleve te cmuara e gjysem te 
gmuara, radioaktive, etj.  Ne fushen e ndertimit Shoqeria do 
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te kryeje : kerkimin, zbulimin, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose mvestimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi, kerkimi, 
zbulimi, shfrytezimin dhe / ose administrimi publik dhe / ose 
privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave , ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, objektet turistike, objektet e 
kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike ; si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise Shoqeria do te kryeje : 
Tregtimin dhe import-exportin te te gjitha metaleve, te grupit 
te mineraleve metalore, jometalore, qymyret dhe bitumet, te 
grupit te mineraleve ndertimore, te mineraleve te cmuara e 
gjysem te cmuara, radioaktive ; te te gjithe mallrave, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, 
mjekesore , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, 
te makinerive, etj. 
Pëllumb Hala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2023                Deri: 13/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbHala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Guxo
E-Mail: LEGALALBANIA@OUTLOOK.COM  
Telefon: 0696238219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE22445-DD4E-404C-B118-41EE1BC14B69
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Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230409-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C06AF9-7814-4456-ADE2-897732128607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1392BD96-B101-4251-8288-9FEECB7B515D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6214AA-4A4C-4E22-826C-F1074E478BF4

